
№ 2436 от 02.10.2012. «О поощрении ко Дню учителя». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

08.09.2012 № 2757, в связи с профессиональным праздником «День учителя», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

1) за высокие показатели в труде: 

- Чепелеву Наталью Ивановну – заместителя  директора  по организационно – 

просветительской работе муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Художественная школа народных промыслов «Артель»; 

2) за большие заслуги в развитии культуры, образования, культурно – 

просветительской деятельности: 

- Юрочко Елену Александровну – преподавателя по классу фортепиано, 

концертмейстера муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Железногорская детская школа искусств»; 

- Скрипник Наталию Романовну – преподавателя по классу домры, гитары 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Железногорская детская школа искусств»; 

-  Марченко Надежду Александровну – преподавателя по классу фортепиано 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Железногорская детская школа искусств»; 

- Морозову Наталью Викторовну - преподавателя  по классу хорового пения 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Железногорская детская школа искусств»; 

- Ковалеву Наталью Ивановну - преподавателя  по классу скрипки 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Железногорская детская школа искусств»; 

- Шапошникова Сергея Вячеславовича - преподавателя по классу фортепиано, 

концертмейстера муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Железногорская детская школа искусств»; 

3) за личный вклад в развитие культуры: 

- Гриневу Марину Петровну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская хоровая  школа «Дружба»; 

- Моторину Наталью Алексеевну - воспитателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская хоровая  школа «Дружба»; 

- Подкопаеву Веру Васильевну - воспитателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская хоровая  школа «Дружба»; 

- Сопову Аллу Николаевну - воспитателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская хоровая  школа «Дружба». 

4) за    безупречную    и   эффективную  работу в развитии   дополнительного   

образования    детей: 

- Тимохину Ольгу Ливерьевну – заместителя директора по административно - 

хозяйственной части муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Детская хоровая  школа «Дружба»; 

- Чечетину Нину Григорьевну – секретаря учебной части  муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская хоровая  

школа «Дружба»; 



 2 

 2. Начальнику управления культуры администрации города Железногорска 

Гречкосею А. Д. произвести выплаты денежных премий вышеуказанным награжденным 

согласно Положению о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                      В. И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


